
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

                                      Камбарский район Удмуртской Республики»  

 

  О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                       29 мая 2024 года 

  

 
В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса РФ, статьей 2 Закона 

Удмуртской Республики N 72-РЗ от 18 декабря 2002 года «О социальном партнерстве 

в Удмуртской Республике», Решением Совета депутатов муниципальном образовании 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 24 апреля 

2024 года № 293 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», в целях совершенствования и развития системы социального 

партнерства и обеспечения регулирования социально-трудовых отношений в 

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»  

Р Е Ш А Е Т: 

1. Назначить координатором территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» – Галанова 

Александра Николаевича - Главу муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ  

КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW053&n=151700&dst=100012


2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь» и разместить 

на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»    - Е.М.Ижболдина  

   

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»        - А.Н.Галанов  

 

г. Камбарка Камбарского района 

от  29 мая 2024 года 
№ 309  

 

 

 

 


